別紙
様式第１号（別表関係）
年　　月　　日

八幡平市長　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

八幡平市若者・移住者空き家住まい支援補助金交付申請書

年度において標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　収支予算書（様式第３号）
(３)　売買契約書の写し（取得の場合）
(４)　改修費用の明細又は見積書の写し（改修の場合）
(５)　改修の内容が分かる図面又は施工箇所の見取図の写し（改修の場合）
(６)　住民票の写し
[bookmark: _GoBack](７)　母子健康手帳の写し（子育て世帯のうち妊婦の属する世帯の場合）